ELEMENTS DE TRAVAIL
	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431107
	ELT DE TRAVAIL G 2x2

	
	2431135
	ELT DE TRAVAIL D 2x2

	
	2431153
	ELT DE TRAVAIL G 2x2.5

	
	2431182
	ELT DE TRAVAIL D 2x2.5

	
	2431167
	ELT DE TRAVAIL G 2x3

	
	2431194
	ELT DE TRAVAIL D 2x3

	2
	2430446
	PARALLELO. SIMPLE 2x2

	
	2430448
	PARALLELO. SIMPLE 2x2.5

	
	2430450
	PARALLELO. SIMPLE 2x3

	3
	2430436
	PARALLELO. 3 POINT G 2x2

	
	2430435
	PARALLELO. 3 POINT D 2x2

	
	2430437
	PARALLELO. 3 POINT G 2x2.5

	
	2430439
	PARALLELO. 3 POINT D 2x2.5

	
	2430444
	PARALLELO. 3 POINT G 2x3

	
	2430443
	PARALLELO. 3 POINT D 2x3

	4
	3740345
	VIS TH 20x50

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image1.jpg]




[image: image2.jpg]



MONTAGE POUTRE/CADRE

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2430151
	AXE REPLI (ARRIERE) Ø35 L233

	
	2431152
	AXE REPLI (AVANT) Ø35 L335

	2
	3740099
	RONDELLE PLATE MU 27

	
	2412473
	RONDELLE Ø36 ép :15

	3
	3703037
	ECROU NYLSTOP M27

	4
	3740703
	RONDELLE Ø10

	5
	3740251
	VIS TH 10x15

	6
	2410142
	AXE Ø25 L140

	7
	3703120
	GOUPILLE MECANINDUS Ø8x60

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image3.jpg]




[image: image4.jpg]



[image: image5.jpg]



HYDRAULIQUE POUTRE

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431094
	CHASSIS SUPERIEUR

	2
	2412883
	AXE SUP (CAT 2 ET 3)

	
	3703122
	GOUPILLE SLIPS Ø8

	3
	2412882
	AXE INF (CAT 2 ET 3)

	
	3703121
	GOUPILLE CLIPS Ø10

	4
	2412260
	FLEXIBLE R1 T5/16 L : 2850

	
	3440005
	ADAPTATEUR UM13/15x21 CO NU

	
	3440023
	PRISE A POINTE MALE CCM 1/2

	
	3440007
	ADAPTATEUR UM13/12x47 CO NU

	5
	3442329
	VERIN 100x40x400 (COMBI 2x2)

	
	3442330
	VERIN 125x50x400 (COMBI 2x2.5 et 2x3)

	6
	2430153
	AXE VERIN Ø25

	7
	3740251
	VIS TH 10x15

	
	3740703
	RONDELLE Ø10

	8
	3441477
	FLEXIBLE R1 T5/16 L : 1000

	9
	3424023
	TE 13 NU

	10
	3441216
	STAUFF COMPLET D 13

	11
	2412459
	TUBE HYD Ø8x13 L : 1600

	
	2412460
	TUBE HYD Ø8x13 L : 1640

	
	3440021
	ECROU EG13G

	
	3441597
	OLIVE DE 13

	
	3441072
	JOINT CUIVRE 17

	
	3424012
	ADAPTATEUR UM13/12x17 CYL NU

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image6.jpg]




[image: image7.jpg]



[image: image8.jpg]



FLECHE

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431580
	FLECHE

	2
	3140000
	TROISIEME POINT 5T5

	3
	2410147
	AXE Ø31.5 L125

	
	3703120
	GOUPILLE MECANINDUS Ø8x60

	4
	2431242
	BEQUILLE

	5
	3703130
	VIS TH 20x120

	
	3703026
	ECROU NYLSTOP M20

	6
	2431250
	AXE IMMOBILISATION BEQUILLE

	
	3703122
	GOUPILLE CLIPS Ø8

	7
	2430158
	BARRE ROTATIVE

	8
	2431585
	PIVOT

	9
	2413197
	AXE Ø50

	
	3740568
	GRAISSEUR 8x125

	
	2410574
	RONDELLE Ø31

	
	3740045
	ECROU NYLSTOP M30

	10
	2413196
	AXE Ø40

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image9.jpg]




[image: image10.jpg]



[image: image11.jpg]



EFFACE TRACES

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	3131028
	DENT EFFACE TRACE  Ep :14

	2
	3131035
	CONTRE RESSORT 

	3
	2410118
	BRIDE

	4
	3703135
	VIS TH 12x40

	
	3703003
	ECROU NYLSTOP M12

	5
	3703023
	VIS TH 14x35 BOUT CUVETTE

	6
	2410119
	PLAQUE DE BRIDE

	7
	3703106
	VIS TH 14x80

	
	3131036
	SOC DENT EFFACE TRACE  

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image12.jpg]




[image: image13.jpg]



LAME DE NIVELLEMENT

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2490663
	LAME DE NIVEL. GAUCHE 2x2

	
	2490664
	LAME DE NIVEL. DROITE 2x2

	
	2490665
	LAME DE NIVEL GAUCHE 2x2.5

	
	2490666
	LAME DE NIVEL. DROITE 2x2.5

	
	2490667
	LAME DE NIVEL.GAUCHE 2x3

	
	2490668
	LAME DE NIVEL. DROITE 2x3

	2
	2431139
	PEIGNE 2x2

	
	2431158
	PEIGNE 2x2.5

	
	2431172
	PEIGNE 2x3

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image14.jpg]





MONTAGE LAME DE NIVELLEMENT
	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431307
	TUBE REGLAGE LAME GAUCHE 2x2

	
	2431306
	TUBE REGLAGE LAME DROITE 2x2

	
	2431339
	TUBE REGLAGE LAME GAUCHE 2x2.5

	
	2431340
	TUBE REGLAGE LAME DROITE 2x2.5

	
	2431341
	TUBE REGLAGE LAME GAUCHE 2x3

	
	2431342
	TUBE REGLAGE LAME DROITE 2x2

	2
	3102140
	TROISIEME POINT

	3
	2410141
	AXE Ø25

	
	3703120
	GOUPILLE MECANINDUS 8x60

	4
	3740349
	VIS TH 20x70

	
	3702005
	RONDELLE PLATE MU 20

	
	3740013
	CONTRE ECROU M20

	
	2412678
	BAGUE Ø20 

	5
	2412134
	BRAS

	6
	2430163
	BIELLETTE DE REGLAGE

	
	2440030
	RESSORT 

	
	3703011
	ECROU NYLSTOP M18

	7
	3703151
	VIS TH 16x90

	
	3703034
	ECROU NYLSTOP M16

	8
	2430599
	COULISSEAU

	9
	3703150
	VIS TH 16x80

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image15.jpg]






[image: image16.jpg]



SPIRES
	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431188
	SPIRE Ø420 30x20 G 2x2

	
	2431187
	SPIRE Ø420 30x20 D 2x2

	
	2431190
	SPIRE Ø420 30x20 G 2x2.5

	
	2431189
	SPIRE Ø420 30x20 D 2x2.5

	
	2431192
	SPIRE Ø420 30x20 G 2x3

	
	2431191
	SPIRE Ø420 30x20 D 2x3

	2
	3240146
	PALIER APPLIQUE 4 TROUS DIAM.35 MM

	3
	3703079
	VIS TH 12x30

	4
	2431583
	CACHE PALIER TOLE

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image17.jpg]





[image: image18.jpg]





VIBRO
	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431150
	VIBRO G 2x2

	
	2431149
	VIBRO D 2x2

	
	2431156
	VIBRO G 2x2.5

	
	2431157
	VIBRO D 2x2.5

	
	2431170
	VIBRO G 2x3

	
	2431171
	VIBRO D 2x3

	2
	2430790
	TOLE ANTI BUTTE G

	
	2430779
	TOLE ANTI BUTTE D

	3
	2410187
	BIELLE TOLE ANTI BUTTE

	4
	3703022
	ECROU NYLSTOP M14

	5
	3740258
	VIS TH 12x110

	
	3740704
	RONDELLE L Ø12

	
	3703003
	ECROU NYLSTOP M12

	
	2440040
	RESSORT

	6
	2431119
	TUBE DE NIVEL. G 2x2

	
	2431140
	TUBE DE NIVEL. D 2x2

	
	2431184
	TUBE DE NIVEL. G 2x2.5

	
	2431186
	TUBE DE NIVEL. D 2x2.5

	
	2431201
	TUBE DE NIVEL. G 2x3

	
	2431202
	TUBE DE NIVEL. D 2x3

	7
	2412147
	BRAS SUPPORT TUBE

	8
	3740281
	VIS TH 12x60

	9
	3703141
	VIS TH 14x60

	10 
	2410161
	AXE DE VIBRO

	
	3703069
	GOUPILLE BETA Ø3

	11
	2410268
	DEFLECTEUR TOLE ANTI BUTTE

	
	3703027
	VIS TH 8x20

	
	3703029
	ECROU NYLSTOP M8

	12
	3131041
	DENT DROITE 32x12

	
	3131010
	DENT COURBE

	13
	2410241
	BRIDE DENT VIBRO

	
	3703138
	VIS TH 12x90

	
	3740704
	RONDELLE L Ø12

	14
	3131016
	SOC DENT DROITE

	
	3131036
	SOC DENT COURBE

	
	3740432
	VIS DE SOC TOCC 10x38

	
	3740043
	ECROU NYLSTOP M10


[image: image19.jpg]



[image: image20.jpg]




[image: image21.jpg]



MONTAGE VIBRO

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	3740237
	VIS TFHC 16x50

	
	3703034
	ECROU NYLSTOP M16

	2
	3102140
	TROISIEME POINT

	3
	2410141
	AXE Ø25

	
	3703120
	GOUPILLE MECANINDUS 8x60

	4
	2410851
	BARRE DE LIAISON

	5
	3703128
	VIS TH 14x45

	
	3702100
	RONDELLE PLATE Ø14

	
	3703022
	ECROU NYLSTOP M14

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image22.jpg]b W e

b





[image: image23.jpg]



VIBRO DECHAUMEUR

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2430751
	VIBRO DECHAUMEUR G 2x2

	
	2430752
	VIBRO DECHAUMEUR D 2x2

	
	2430753
	VIBRO DECHAUMEUR G 2x2.5

	
	2430754
	VIBRO DECHAUMEUR D 2x2.5

	
	2430749
	VIBRO DECHAUMEUR G 2x3

	
	2430750
	VIBRO DECHAUMEUR D 2x3

	2
	3140224
	DENT DECHAUMEUR DROITE

	
	3140225
	DENT DECHAUMEUR GAUCHE

	
	3140223
	SOC PATTE D’OIE

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	


[image: image24.jpg]




DENT SUPPORT CHASSIS
	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	3131039
	DENT DROITE SANS SOC

	2
	3411072
	BRIDE DENT

	
	3703138
	VIS TH 12x90

	
	3740704
	RONDELLE L Ø12

	
	3703003
	ECROU NYLSTOP M12

	3
	3140674
	BOUCHON PLASTIQUE

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	




[image: image25.jpg]



ROULEAUX CRANTES

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431237
	ROULEAU CRANTE L900

	
	2431232
	ROULEAU CRANTE L1350

	2
	2431274
	CHASSIS SUPPORT (2x900)

	
	2431275
	CHASSIS SUPPORT (900 + 1350)

	
	2431276
	CHASSIS SUPPORT (2x1350)

	3
	2411072
	BRIDE

	
	3703138
	VIS TH 12x90

	
	3740072
	RONDELLE Ø12

	
	3703003
	ECROU NYLSTOP M12

	4
	3240561
	PALIER LOSANGE DIAM. 20 MM

	
	3740253
	VIS TH 10x25

	
	2412528
	BAGUE

	5
	2218324
	CACHE PALIER 

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image26.jpg]



[image: image27.jpg]



[image: image28.jpg]



CROSKILLETTES

	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431226
	CHASSIS SUPPORT 2x2

	
	2431228
	CHASSIS SUPPORT 2x2.5

	
	2431229
	CHASSIS SUPPORT 2x3

	
	2431308
	CHASSIS SUPPORT ESCA 2x2

	
	2431309
	CHASSIS SUPPORT ESCA 2x2.5

	
	2431310
	CHASSIS SUPPORT ESCA 2x3

	
	3703069
	GOUPILLE BETA Ø3 (CHASSIS ESCA)

	
	2412683
	AXE Ø14 (CHASSIS ESCA)

	2
	2440009
	CROSKILLETTE MOYEU 110 MM

	3
	2440021
	CROSKILLETTE MOYEU   75 MM

	4
	2412237
	ARBRE Ø45 EP:6.5 L2082 2x2

	
	2412238
	ARBRE Ø45 EP:6.5 L1972 2x2

	
	2412339
	ARBRE Ø45 EP:6.5 L2532 2x2.5

	
	2412447
	ARBRE Ø45 EP:6.5 L2972 2x3

	
	2412424
	ARBRE Ø45 EP:6.5 L3082 2x3

	5
	2410579
	RONDELLE Ø75x46 EP:4

	6
	3740065
	GOUPILLE MACANINDUS Ø8x60

	7
	3240143
	PALIER SEMELLE DIAM. 45 MM

	8
	3740281
	VIS TH 14x60

	
	3702100
	RONDELLE PLATE Ø14

	
	3703022
	ECROU NYLSTOP M14

	9
	2411930
	DEFLECTEUR

	10
	2410181
	BAGUE Ø60x47 EP:20

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image29.jpg]





[image: image30.jpg]



CHASSIS ESSIEU
	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	2431208
	CHAPE SUPPORT

	2
	3703153
	VIS TH 20x60

	
	3703026
	ECROU NYLSTOP M20

	3
	2703102
	VIS TH 16x50

	
	3703034
	ECROU NYLSTOP M16

	4
	3740303
	VIS TH 16x60

	5
	2431209
	CHASSIS

	6
	2431251
	AXE DE REPLI

	
	3740099
	RONDELLE PLATE Ø27

	
	3703037
	ECROU NYLSTOP M27

	7
	3140083
	ESSIEU

	8
	2412497
	PLAT BRIDE

	
	3740290
	VIS TH 16x120

	
	3703034
	ECROU NYLSTOP M16

	9
	3140136
	ROUE 11.5/80-15.3 10 PR AW

	
	3140137
	ROUE 13.5/75-430.9 14 PR AW

	10
	3103053
	ECROU H M18x150

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



[image: image31.jpg]




[image: image32.jpg]



[image: image33.jpg]



HYDRAULIQUE CHASSIS ESSIEU
	REP
	CODE
	DESIGNATION

	1
	3442353
	VERIN 125x50x300

	2
	3424025
	BOULE D’AZOTE 40 bar

	3
	2410144
	AXE Ø25 L230

	
	2410141
	AXE Ø25 L110

	
	3703120
	GOUPILLE MECANINDUS Øx61

	4
	3424013
	VANNE 2 VOIES

	
	3424016
	COUDE CM13/12x17 CO NU

	
	3424049
	ADAPTEUR DOUBLE UD13G NU

	
	3441395
	JOINT CUIVRE Ø21

	
	3442237
	ADAPTEUR TOURNANT AT13/15X21CY

	
	3424024
	COUDE TOURNANT CF13DN

	
	3440027
	TE TOURNANT COTE BASE TO13

	
	3440006
	ADAPTEUR AT13/12X17 CO NU

	
	3440011
	COUDE EGAL CE13

	5
	3441216
	STAUFF COMPLET D13

	
	3740176
	VIS CHC 6x70

	6
	3442159
	FLEXIBLE R1T5/16 L :850

	
	3441507
	FLEXIBLE R1T5/16 L :4000

	
	3440005
	ADAPTATEUR UM13/15x21 CO NU

	
	3440023
	PRISE A POINTE MALE CCM 1/2

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


[image: image34.jpg]



[image: image35.jpg]



1





2





3





4





4





3





2





7





6





5





1





4





3





8





5





1





9





6





7





11





10





2





7





4





1





3





2





5





6





9





8





10





7





1





6





5





1





3





2





4





8





6





7





4





5





2





1





3





9





3





4





2





1





9





4





3





5





7





2





6





8





1





14





12





13





11





10





4





5





3





2





1





3





1





2





5





4





3





2





1





10





9





7





8





3





6





4





5





1





2





10





1





3





6





4





2





5





9





8





7





4





5





6





3





8


1





2








2





2





1








PAGE  
Page 1

